JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Dannero fredag 09 maj 2025
Kuskstatistik per mandag 5 maj 15:17

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andermyr, Thomas 4 B 0 0-0-0 0 0 7 0-2-1 0
Arvidsson, Stefan 16 BS 2 0-0-1 0 6 47 3-8-4 6
Bergh, Hans 3,5 B 26 2-3-2 8 168 112 5-8-15 4
Berglund, Jérgen 1 D 3 1-0-0 33 47 15 1-2-1 7
Dahlman, Jimmy 6 G 35 2-3-3 6 228 109 1-10-12 1
Dunder, Robert 2,47 B 60 14-9-6 23 982 131 21-18-17 16
Edin, Stefan 1,2,3456,789 D 64 4-3-2 6 386 324 32-24-18 10
Edler Pélsson, Linnéa 5 0s 18 1-0-1 6 101 39 1-5-1 3
Eggen, Arild 1 0s 0 0-0-0 0 0 50 215 4
Eklund, Ricky 3,5,6,79 SA 26 0-0-1 0 71 145 2-8-11 1
Enberg, Thommy 3,7 0s 23 2-3-3 9 151 38 3-6-2 8
Ericsson, Lars-Ake 3 D 0 0-0-0 0 0 5 1-0-2 20
Hansen, Brage 2,347 B 18 1-1-0 6 63 80 1-4-7 1
Hiltunen, Heidi 6 u 0 0-0-0 0 0 5 0-0-0 0
Isaksson, Mikael 8 D 2 0-0-0 0 4 11 1-1-0 9
Ivarsson, Jill 1349 D 41 1-5-3 2 264 130 7-10-12 5
Johansson, Hanz 3 B 2 0-0-0 0 4 7 0-0-0 0
Johansson, Jan-Olof 3,89 0s 44 4-2-2 9 327 265 16-16-34 6
Johansson, Stefan 3,689 u 98 8-10-6 8 711 248 22-30-26 9
Johansson, Thomas S 6 U 11 0-0-1 0 29 48 2-4-5 4
Johansson, Ulf Arne 5 SA 2 0-0-0 0 5 12 0-0-1 0
Jonsson, Magnus O 5.8 B 37 1-4-3 3 179 150 9-11-14 6
Kvarnlof, Thelma 9 0s 9 0-0-0 0 21 31 4-1-1 13
Lilius, Marcus 1,2,46,78 H 260 21-26-25 8 2452 797 77-82-61 10
Linderoth, Per 1,2,56,79 0s 149 12-19-15 8 1858 630 71-73-68 11
Ljungman, Alexander 46,8 BS 9 0-1-0 0 28 31 0-2-4 0
Molin, Felicia 2 G 39 3-3-1 8 273 73 5-6-7 7
Nyberg, Ingvar 23579 D 46 4-4-4 9 360 256 14-18-30 5
Nylander, Lars 5 B 8 2-1-0 25 78 34 3-8-5 9
Osterling, Susanne H 2,357 SA 36 1-5-4 3 241 274 28-25-31 10
Persson, Bjérn 1 B 14 0-0-1 0 54 32 0-2-2 0
Pettersson, Tomas 46,789 BS 220 11-33-24 5 1910 717 79-107-65 11
Pettersson, UL 3,8 H 10 0-1-0 0 64 65 4-5-8 6
Péllénen, Rauno 17 B 43 1-2-5 2 246 168 9-11-20 5
Rudman, Anna 8 BS 4 0-0-2 0 30 2 1-0-0 50
Sahlén, Fredrik 7.9 SA 15 1-0-1 7 47 49 3-0-1 6
Sjodin Brunzell, My 8 B 5 0-0-1 0 16 0 0-0-0 0
Skoglund, Robert 6 B 46 9-2-8 20 562 179 18-18-15 10
Skutnabb, Tamara 6 B 42 2-5-4 5 289 155 10-12-15 6
Strinnlund, Malin 5.8 D 12 5-1-0 42 182 61 4-8-8 7
Svensson, Henrik 1,2,46,79 B 138 18-14-18 13 2253 540 58-50-60 11
Vestlund, Robin 9 B 0 0-0-0 0 0 13 0-0-0 0
Viklund, Malin 3,479 D 56 6-6-3 11 404 118 7-5-9 6
Wagnild, Oyvind 4,7 D 8 1-2-0 13 38 35 0-1-3 0
Akerdal, Madelene A 5 B 3 011 0 16 12 0-0-0 0
Akerlund, Kenth 2 B 25 2-0-2 8 131 148 8-9-12 5
Ostman, John 3,6.9 u 116 12-9-10 10 884 337 21-31-26 6
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Andermyr, Thomas
Andersson, Lars Johan
Andersson, Linn E
Arnmark, Elin
Arvidsson, Stefan
Berglund, Jérgen
Berglund, Jérgen E
Berglund, Oscar
Bjorklund, Anette
Brunzell, Malin
Bystrém, Katarina
Bystrom, Monica
Bystrém, Sanna
Backstrom, Mats
Dahlberg, Raine
Dahlman, Jimmy
Dunder, Robert
Edin, Stefan

Edler Pélsson, Linnéa
Edlund, Jonas
Eggen, Arild

Eklund, Ricky
Enberg, Thommy
Ericsson, Lars-Ake
Eriksson, Fredrik
Eriksson, Ake
Gabrielsson, Gunnar
Granados, Linda
Gallerstedt, Mats
Haglund, Ulrika
Hansen, Brage
Harlin, Bengt
Hékansson, Ulrica
Haggkvist, Britt-Marie
Isaksson, Mikael
Ivarsson, Jill
Johansson, Hanz
Johansson, Stefan
Johansson, Ulf Arne
Johnsen, Lars
Jonsson, Magnus O
Karlsson, Per-Erik
Karlsson, Victor
Karrman, Malin
Larsson, Lars-Ake
Lindberg, Lisa
Linde, Mats
Ljungman, Alexander
Loft, Tina

Lénn, Thomas
Melander, Micael
Melin, Lina

Molin, Felicia
Nilsson, Amanda
Nilsson, Siv

Nordin, Géran
Naslund, Anders
Naslund, Per Anders
Osterling, Susanne H
Persson, Bjorn
Pettersson, Tomas
Pettersson, ULf
Pihlstrém, Markus
Rudman, Anna
Schén, Jan
Skoglund, Robert
Skutnabb, Tamara
Strinnlund, Malin
Svanholm, Marie
Svensson, Henrik
Svingstedt, Mikael
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2024

7
31
72

0-2-1
1-7-2
7-5-6
0-0-0
12-20-22
1-2-1
0-4-3
23-11-7
0-0-1
0-1-1
0-0-1
0-1-2
2-2-2
1-0-3
0-4-1
7-16-22
23-24-20
7-4-8
1-3-2
1-2-1
5-1-2
1-7-10
3-4-4
4-1-2
0-0-0
6-16-18
3-1-3
2-3-2
6-16-24
0-0-1
0-2-5
2-2-0
5-7-5
1-1-1
1-1-0
2-3-2
0-2-0
16-13-16
0-0-1

10-13-16
0-2-2
0-0-0
1-1-2
5-1-2
1-2-1
1-0-0
0-0-2
3-4-7
12-13-19
13-5-10
2-3-1
0-0-0
1-1-3
1-0-0
3-2-2
0-1-1
0-1-4
3-5-4
0-4-2
48-53-27
0-0-0
27-28-10
1-0-0
12-4-4
28-27-26
7-11-14
2-9-13
1-1-2
30-32-27
1-3-3

o
SN

i

N

Jay

fa

Y

= w
OO0 LVRAROPMOOUINWROWWHOWONOUIRNOONOOOOWONUIOO WO

fa

N

fa

—

NN
OROORFROUIODLONOUIOWNUIT~AODO M

—_

fa
o ul



Hastar i lopp Bana 2025 % tkr 2024

R

Tjomsland, Oystein 3 B 91 10-17-8 11 1291 605 120-95-72 20
Vestlund, Robin 9 B 0 0-0-0 0 0 28 0-1-2 0
Wagnild, Oyvind 4,7 D 10 1-2-0 10 40 23 0-11 0
Westman, Lena 3,5 D 0 0-0-0 0 0 20 0-1-7 0
Wagstrom, Per-Erik 2 SA 4 0-0-0 0 6 18 3-2-0 17
Aberg, Monica 5 D 2 0-0-0 0 4 7 11-0 14
Akerdahl, Carina 5 B 5 111 20 58 27 1-2-0 4
Oberg, Anneli 3,7 B 18 0-1-0 0 66 61 4-1-9 7
Ohrling, Marina 2 B 6 0-0-2 0 22 18 1-0-2 6
Ostman, John 6,69 U 13 0-1-0 0 74 36 1-4-4 3



